
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1644

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1644

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

612387 Узун Михайло Михайлович 49358931 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274260 Міжнародні відносини 155,086

2680181 Юзик Анастасія Сергіївна 49716841 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0359427 Міжнародні відносини 200

3060968 Квятковська Вікторія Дмитрівна 49940424 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248643 Міжнародні відносини 200

2352948 Гірняк Юлія Ігорівна 49940287 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340602 Міжнародні відносини 199,93

2443893 Кай Христина Володимирівна 49780181 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203137 Міжнародні відносини 198,819

2965823 Чорнобай Марія Володимирівна 49940159 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320868 Міжнародні відносини 199,197

2388106 Сиротинська Богдана-Марія Олегівна 49940406 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181349 Міжнародні відносини 198,263

2437776 Шевчук Ольга Олегівна 49917834 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0400914 Міжнародні відносини 196,748

3266835 Горуйко Гордій Тарасович 49938672 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307538 Міжнародні відносини 198,056



2536173 Рибак Ольга Ігорівна 49932966 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262648 Міжнародні відносини 195,89

2541721 Даців Анастасія Русланівна 49937281 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221648 Міжнародні відносини 195,637

2566410 Кравченко Еліза Вячеславівна 49937158 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0215109 Міжнародні відносини 196,319

3335562 Гаврилів Оксана Іванівна 49940427 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397690 Міжнародні відносини 196,294

233018 Пилипів Вікторія Любомирівна 49448259 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301443 Міжнародні відносини 195,082

2775184 Костюк Надія-Анастасія Ігорівна 49940286 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341521 Міжнародні відносини 194,779

3283222 Біган Ярина Романівна 49936278 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322031 Міжнародні відносини 195,587

3330709 Печенюк Світлана Василівна 49918584 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227276 Міжнародні відносини 195,334

2617313 Дмитрик Марія-Анастасія Ігорівна 49840255 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198951 Міжнародні відносини 193,768

2696365 Трофимець Аріна Юріївна 49918578 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224685 Міжнародні відносини 194,072

2753388 Кука Олеся Василівна 49940858 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307679 Міжнародні відносини 194,173

2815818 Савіцька Тетяна Петрівна 49917178 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281978 Міжнародні відносини 194,476

2987635 Мельник Дмитро Анатолійович 49929295 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286000 Міжнародні відносини 194,45



3001312 Бєлоусов Казимир Казимирович 49940616 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269689 Міжнародні відносини 194,728

3174970 Якимець Ярина Василівна 49814605 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259837 Міжнародні відносини 194,551

3260841 Барабаш Юлія Василівна 49495990 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365440 Міжнародні відносини 193,769

247881 Черниш Анатолій Олексійович 49325778 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174166 Міжнародні відносини 193,617



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1644

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2481614 Кушней Софія Романівна 49941255 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173925 Міжнародна 
інформація

195,056

2763633 Логвинова Дар`я Олександрівна 49583137 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0156873 Міжнародна 
інформація

195,056

3224152 Соломка Ольга Віталіївна 49907975 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0260149 Міжнародна 
інформація

196,142

2463790 Максименко Дар`я Олександрівна 49911069 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0316235 Міжнародна 
інформація

193,87

2485781 Савчук Лада Богданівна 49928987 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200942 Міжнародна 
інформація

194,425

2870598 Карпа Аліна Ігорівна 49941484 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221856 Міжнародна 
інформація

193,869



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1644

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2389951 Чорномаз Катерина Борисівна 49926044 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195957 Країнознавство 195,815

2497757 Заярнюк Антін Андрійович 49839002 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321487 Країнознавство 195,183

3211482 Ладанівська Марта-Марія Романівна 49940264 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341586 Країнознавство 195,486



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1644

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2750412 Рослюк Еліна Борисівна 49921930 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0348018 Міжнародні 
економічні відносини

193,617

2772277 Кухар Дарина Олегівна 49940290 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269303 Міжнародні 
економічні відносини

194,779

2880501 Вантух Христина Андріївна 49815337 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291440 Міжнародні 
економічні відносини

200

2989325 Витвицький Орест Мирославович 49928255 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304091 Міжнародні 
економічні відносини

200

3001744 Чиж Давид Ростиславович 49780267 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229047 Міжнародні 
економічні відносини

195,233

2356496 Маринченко Данило Дмитрович 49935731 CM 03.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295680 Міжнародні 
економічні відносини

191,951

2709834 Ханнак Софія Йоганнесівна 49940397 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0397677 Міжнародні 
економічні відносини

192,809

2734686 Мартин Анастасія Ігорівна 49940413 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398890 Міжнародні 
економічні відносини

193,062

2894222 Коваль Владислав Анатолійович 49938905 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355476 Міжнародні 
економічні відносини

192,86

2401878 Черкез Дімітрій Віорелович 49932562 PH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0345883 Міжнародні 
економічні відносини

191,849



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1644

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2811293 Коцупир Ірина Василівна 49942167 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334119 Міжнародний бізнес 194,88

2433286 Левкович Владислав Ігорович 49941104 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158356 Міжнародний бізнес 191,395

2763406 Поліщук Наталія Сергіївна 49486772 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0263845 Міжнародний бізнес 192,859

2845903 Фатєєва Катерина Олександрівна 49812817 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264755 Міжнародний бізнес 192,961

3154676 Левицький Олександр Олегович 49928401 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216223 Міжнародний бізнес 192,708

3249542 Кондрацька Анна Ігорівна 49938899 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268960 Міжнародний бізнес 192,153

2677049 Буряк Юрій Олегович 49197853 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130741; 0189821 Міжнародний бізнес 190,334

2763414 Ербіль Айліна Бюлент 49362125 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350042 Міжнародний бізнес 189,628

2765693 Артемук Ганна Андріївна 49779756 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253200 Міжнародний бізнес 190,738

2806139 Грициняк Адріяна Юріївна 49938240 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245983 Міжнародний бізнес 189,577



2955330 Борис Христина Тарасівна 49788819 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182120 Міжнародний бізнес 191,193

3020673 Антошків Тетяна Андріївна 49778503 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359187 Міжнародний бізнес 191,294



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1644

293 Міжнародне право Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2651229 Андрусяк Юлія Іванівна 49448299 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351315 Міжнародне право 200

2876761 Біляк Христина Романівна 49938896 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263811 Міжнародне право 200

246024 Гальчинський Сергій Вікторович 49940436 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157898 Міжнародне право 197,405

2464331 Мерза Соломія Володимирівна 49939015 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339079 Міжнародне право 198,718

2635136 Шибко Станіслав Олегович 49911078 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0172621 Міжнародне право 198,591

2692321 Дзьобан Даніїл Богданович 49941630 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345258 Міжнародне право 198,869

2789201 Гаврилишин Василь Володимирович 49936284 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319526 Міжнародне право 198,187

2877139 Бітнер Юлія Василівна 49940445 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182820 Міжнародне право 195,587

2779593 Дмитрик Юлія Олегівна 49928415 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324732 Міжнародне право 194,93


